L'activitat es realitzarà dues tardes a la setmana, dos hores cada tarda, al finalitzar 
l'horari escolar. La duració prevista d'aquest servei és del 3 d'octubre de 2018 al 31 de 
desembre de 2019. El nombre de menors atesos serà de 10 diaris com a màxim. 

CINQUÈ 

L'Ajuntament aportarà la quantitat de DOS MIL TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS 
(2.375,00€) per col·laborar en el finançament del servei, dividida en una quota trimestral 
de 300€ (4t trimestre de 2018) i tres quotes trimestrals de 691,67 € cadascuna (1er, 2n i 
4t trimestre de 2019, a l’estiu no hi ha servei). 

El Consell Comarcal inclourà en la liquidació trimestral el concepte de servei de centre

[...]

a un sol efecte, en la data i lloc anteriorment esmentats. 

CONSELL COMARCAL 

DEL BAIX PENEDÈS 

Eva Serramià i Rofes 

AJUNTAMENT DE BANYERES DEL 
PENEDÈS 

Amadeu Benach i Miquel” 

Atès que, d’acord amb el pacte cinquè de l’Annex, l’Ajuntament aportarà la quantitat de 
dos mil tres-cents setanta-cinc euros (2.375€), dels quals tres-cents euros (300€) 
s’imputaran al pressupost de l’exercici 2018 i 2.075 € al pressupost de l’exercici 2019. 

Atès que al pressupost de l’exercici 2018 existeix crèdit adequat i suficient, a nivell de 
borsa de vinculació jurídica, per autoritzar i disposar la despesa detallada, per import de